B&EB
AT

Erica Istruzioni di montaggio
design Antonio Citterio Assembly instructions
year 2025 Montageanleitung

Instructions de montage
Instrucciones para el montaje
MIHCTpYKUMU MO MOHTaXy

IMPORTANTE IMPORTANT - KEEP WICHTIG - UNBEDINGT IMPORTANT A IMPORTANTE BHUMAHUE!
CONSERVARE PER FOR FUTURE AUFBEWAHREN CONSERVER POUR CONSERVAR COXPAHUTb ANA
FUTURE REFERENZE: REFERENCE: read UND AUFMERKSAM LES REFERENCES PARA FUTURAS NCNOJIb30OBAHUA
leggere attentamente! carefully! DURCHLESEN! FUTURES: REFERENCIAS: jleer B BYAYLIEM:

lire attentivement ! atentamente! BHUMaTeNbHO

npoyuTaTtb!



Italiano
I

English
I

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

ER220T - ER220T_V
ER280T - ER280T_V
ER220TN - ER220TN_V
ER280TN - ER280TN_V

Per le operazioni seguenti
Si richiede il supporto di
piti operatori.

1. Montare le traverse
centrali alle gambe
awvitando n°6 viti
M8x25.

ER220T - ER220T_V
ER280T - ER280T_V
ER220TN - ER220TN_V
ER280TN - ER280TN_V

Multiple workers are
required for the following
operations.

1. Mount the central
crosspieces on the
legs, and tighten the
six M8x25 screws.

ER220T - ER220T_V
ER280T - ER280T_V
ER220TN - ER220TN_V
ER280TN - ER280TN_V

Die folgenden
Arbeitsschritte mussen
von mehreren Personen
durchgefihrt werden.

1. Montieren Sie die
mittleren Quertrager an
den Beinen, indem Sie
6 Schrauben M8x25
anziehen.

\
ER220T - ER220T_V

ER280T - ER280T_V
ER220TN - ER220TN_V
ER280TN - ER280TN_V

Les opérations suivantes
doivent étre effectuées
par plusieurs opérateurs.

1. Monter les traverses
centrales sur les
pieds en vissant 6 vis
M8x25.

\
ER220T - ER220T_V

ER280T - ER280T_V
ER220TN - ER220TN_V
ER280TN - ER280TN_V

Para las siguientes
operaciones se requiere la
ayuda de varios operadores.

1. Montar los travesanos
centrales en las patas
enroscando n°6
tornillos M8x25.

ER220T - ER220T_V
ER280T - ER280T_V
ER220TN - ER220TN_V
ER280TN - ER280TN_V

Cnegytolme onepauum
[OMKHBI BbINOMHATHLCA
HECKOMNbKUMU
paboTHUKamMu.

1. YcTaHoBuTe
LeHTpasbHble
nonepeynHbl Ha
HOXKM, 3aBUHYMBaA 6
BUHTOB M8x25.

2. Posizionare i distanziali
di gomma ai lati delle
gambe e sulle traverse.

2. Position the rubber
spacers on the
sides of the legs and
crosspieces.

2. Positionieren Sie
Gummidistanzsticke
an den Seiten der
Beine und auf den
Quertragern.

2. Positionner les
entretoises en
caoutchouc sur les
cotés des pieds et sur
les traverses.

2. Colocar los
separadores de goma
en los laterales de
las patas y en los
travesanos.

2. YcTaHoBUTE
Pe3VHOBbIE PacnopKu
no 6okam HOXeK 1 Ha
nonepeynHbl.

LEGNO - WOOD - HOLZ - BOIS - MADERA - IEPEBA




Italiano

English
I

Deutsch

Francais

Espaiol

3. VERSIONE IN LEGNO:

Adagiare il piano e
awvitarlo con n°4 viti
M6x25.

. VERSIONE IN VETRO:
Adagiare il piano
facendo combiaciare
le apposite piastre di
riferimento agli angoli
del telaio.

3. WOODEN VERSION:
Set down the top and
fasten it using four
M6x25 screws.

4. GLASS VERSION:

Set down the

top, matching the
designated reference
plates with the corners
of the frame.

I
3. VERSION AUS HOLZ:
Legen Sie die Platte

auf und schrauben Sie
sie mit den Schrauben

Nr. 4 M6x25 fest.

3. VERSION EN BOIS :

Poser le plateau et
le visser avec 4 vis
M6x25.

\ )
3. VERSION DE

MADERA: Apoyar el
tablero y enroscarlo

con n°4 tornillos
M6x25.

4. VERSION AUS

GLAS: Legen Sie

die Platte auf, indem
Sie die speziellen
Referenzplatten an den
Ecken des Rahmens
ausrichten.

4. VERSION EN VERRE :

Poser le plateau en
faisant coincider les
plaques de référence a
hauteur des angles du
chéssis.

4. VERSION DE VIDRIO:
Apoyar el tablero
haciendo coincidir
las correspondientes
placas de referencia
con las esquinas del
bastidor.

Pycckui

I

3. BAPUAHT N3
OEPEBA: Onyctute
CTONEeLHULY 1
npukpyTuTe ee 4
BUHTamu M6x25.

4. BAPUAHT N3

CTEKNA: Onyctute
CTONeLHNLY,
obecneunsan
coBnageHve
cneumanbHbIX
YCTaHOBOYHbIX
NnacTuH Mo yrnam
pambl.



Italiano
I

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

ER180TR - ER180TR_V
ER180TRN - ER180TRN_V

Per le operazioni seguenti
si richiede il supporto di
piti operatori.

1. Montare le traverse
centrali alle gambe
awvitando n°9 viti
M8x25.

2. Posizionare i distanziali
di gomma ai lati delle
gambe e sulle traverse.

2.

\
ER180TR - ER180TR_V

ER180TRN - ER180TRN_V

Multiple workers are
required for the following
operations.

1. Mount the central
crosspieces on the
legs, and tighten the
nine M8x25 screws.

Position the rubber
spacers on the
sides of the legs and
crosspieces.

ER180TR - ER180TR_V
ER180TRN - ER180TRN_V

Die folgenden
Arbeitsschritte missen
von mehreren Personen
durchgefihrt werden.

1. Montieren Sie die
mittleren Quertrager an
den Beinen, indem Sie
9 Schrauben M8x25
anziehen.

2. Positionieren Sie
Gummidistanzsticke
an den Seiten der
Beine und auf den
Quertragern.

\
ER180TR - ER180TR_V

ER180TRN - ER180TRN_V

Les opérations suivantes
doivent étre effectuées
par plusieurs opérateurs.

1. Monter les traverses
centrales sur les
pieds en vissant 9 vis
M8x25.

2. Positionner les
entretoises en
caoutchouc sur les
cotés des pieds et sur
les traverses.

\
ER180TR - ER180TR_V

ER180TRN - ER180TRN_V

Para las siguientes
operaciones se requiere la
ayuda de varios operadores.

1. Montar los travesafos
centrales en las patas
enroscando n°9
tornillos M8x25.

2. Colocar los
separadores de goma
en los laterales de
las patas y en los
travesanos.

ER180TR - ER180TR_V
ER180TRN - ER180TRN_V

Cneaytowme onepauum
[ION>KHbI BbINONHATLCA
HECKONbKMMU
paboTHUKamMu.

1. YcTaHoBuTE
LeHTpasibHble
rnonepeynHbl Ha
HOXKW, 3aBMHYMBaA 9
BUHTOB M8x25.

2. YcTaHoBUTE
PEe3VHOBbIE PacMopKu
no 6okam HOXeK 1 Ha
nonepeynHbl.

LEGNO - WOOD - HOLZ - BOIS - MADERA - IEPEBA

R

VETRO - GLASS - GLAS - VERRE - VIDRIO - CTEKJA




Italiano

I I

3. VERSIONE IN LEGNO:
Adagiare il piano e
awvitarlo con n°3 viti
M6x25.

English Deutsch Francais Espaiiol

I I I
3. VERSION EN BOIS : 3. VERSION DE

Poser le plateau et MADERA: Apoyar el

le visser avec 3 vis tablero y enroscarlo

Pycckui

I

3. VERSION AUS HOLZ:
Legen Sie die Platte
auf und schrauben Sie

3. WOODEN VERSION:
Set down the top and
fasten it using three

3. BAPUAHT U3
OEPEBA: Onyctute

4. VERSIONE IN VETRO:
Adiagiare il piano
facendo combaciare
le apposite piastre di
riferimento agli angoli
del telaio.

M6x25 screws.

sie mit den Schrauben
Nr. 3 M6x25 fest.

M6x25.

con n°3 tornillos
M6x25.

\
/
N\

. GLASS VERSION:

Set down the

top, matching the
designated reference
plates with the corners
of the frame.

4. VERSION AUS

GLAS: Legen Sie

die Platte auf, indem
Sie die speziellen
Referenzplatten an den
Ecken des Rahmens
ausrichten.

4. VERSION EN VERRE :

Poser le plateau en
faisant coincider les
plagques de référence a
hauteur des angles du
chassis.

4. VERSION DE VIDRIO:
Apoyar el tablero
haciendo coincidir
las correspondientes
placas de referencia
con las esquinas del
bastidor.

cTonewHuly u
npukpyTute ee 3
BUHTamy M6x25.

4. BAPUAHT N3
CTEKNA: OnycTute
CTOMeLHuLy,
obecneynBan
coBnageHue
crneuyunarnbHbIX
YCTaHOBOYHbIX
nnacTvH Mo yrnam
pambl.

M6401038 11.24

B&B Italia SpA
22060 Novedrate (Co) ITALY, Strada Provinciale 32 Tel. +39 031 795111 Fax +39 031 791592
Info: per I'ltalia: numero verde 800 018 370 all other countries: Tel. +39 031 795213 Fax +39 031 791592 info@bebitalia.com www.bebitalia.com www.maxalto.it





